В  Госохотдепартамент Тюменской области
(наименование органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации)
от гражданина  Иванова

Ивана

Ивановича
(фамилия, имя и отчество (при наличии) заявителя)
Адрес проживания:  г. Тюмень,

Ул. Краснознамённая 1, кв. 1

тел.:  8-999-999-9999

адрес электронной почты (при наличии):

Заявление
о выдаче разрешения на добычу охотничьих ресурсов
Прошу выдать мне разрешение на добычу охотничьих ресурсов в целях

Любительской охоты	.
(указываются виды охоты)
Сведения о видах и количестве добываемых охотничьих ресурсов, предполагаемые
сроки охоты:
1.  утки, 5 шт. в день, 28.09.2021 – 31.11.2021
(указываются виды охотничьих ресурсов, количество к добыче, сроки охоты)
	.

2.

(указываются виды охотничьих ресурсов, количество к добыче, сроки охоты)
	.

3.
(указываются виды охотничьих ресурсов, количество к добыче, сроки охоты)

	.

Места охоты:  ОДОУ Тюменского МР	.
(указываются наименования общедоступных охотничьих угодий)
	Охотничий билет: серия
	72
	№
	0000001
	, дата выдачи:
	01.01.2015
	.

Иная информация:

На обработку моих персональных данных (в том числе автоматизированную обработку) согласен (согласна).
	«
	11
	»
	01

	2021
	г.
	ИВАНОВЪ

	(подпись заявителя)

В  Госохотдепартамент Тюменской области
(наименование органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации)
от гражданина  Иванова

Ивана

Ивановича
(фамилия, имя и отчество (при наличии) заявителя)
Адрес проживания:  г. Тюмень,

Ул. Краснознамённая 1, кв. 1

тел.:  8-999-999-9999

адрес электронной почты (при наличии):

Заявление
о выдаче разрешения на добычу охотничьих ресурсов
Прошу выдать мне разрешение на добычу охотничьих ресурсов в целях

Любительской охоты	.
(указываются виды охоты)
Сведения о видах и количестве добываемых охотничьих ресурсов, предполагаемые
сроки охоты:
1.  кабан, 1 шт. в сезон, 01.08.2021 – 31.12.2021
(указываются виды охотничьих ресурсов, количество к добыче, сроки охоты)
	.

2.

(указываются виды охотничьих ресурсов, количество к добыче, сроки охоты)
	.

3.
(указываются виды охотничьих ресурсов, количество к добыче, сроки охоты)

	.

Места охоты:  ОДОУ Тюменского МР	.
(указываются наименования общедоступных охотничьих угодий)
	Охотничий билет: серия
	72
	№
	0000001
	, дата выдачи:
	01.01.2015
	.

Иная информация:

На обработку моих персональных данных (в том числе автоматизированную обработку) согласен (согласна).
	«
	11
	»
	01

	2021
	г.
	ИВАНОВЪ

	(подпись заявителя)